REQUERIMENTO N.º 212/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064243 Data 25/05/2012 Horas 14h25min

Autor(es): Vereador   José Antonio Pedretti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 28 de maio de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Senhor Prefeito,  de acordo com o Regimento

Interno desta Egrégia Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, que informe a esse

vereador o que segue:

1) – Existe a previsão de quando serão iniciadas as obras de pavimentação

asfáltica na Rua Aristides Zanoni, localizada no Jardim das Palmeiras I? Em

caso negativo, justificar o motivo, tendo em vista que a reivindicação já

tramita nesse Executivo há anos.

2) – O Município recebeu alguma verba por meio de Emenda Parlamentar

destinada à recuperação do trecho supramencionado?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 28 de maio de 2012.

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =